
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

PROTOCOLLO N. 56713/2023 DEL 21/08/2023

CLASSIFICAZIONE 04.03 - 2023/121 

OGGETTO: SUA VE COMUNE DI CEGGIA - 
PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA RISERVATA AGLI OPERATORI 
ECONOMICI INVITATI PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE 
BOCCIODROMO COMUNALE CON ANNESSI SPAZI PER ATTIVITA’ SOCIALI 
FINANZIATI IN PARTE CON FONDI EUROPEI NEXT GENERATION EU PNRR M5 C2 
INV. 2.2 (PUI PIANI URBANI INTEGRATI) . CUP: J85B2200030001 – CIG: 9928449F4A.
CONCLUSIONE VERIFICHE EX ARTICOLO 80 DEL D. LGS. 50/2016 E 
CONSEGUENTE DICHIARAZIONE DI EFFICACIA.
OPERATORE ECONOMICO: COSTITUENDA ATI TRA VENEZIANA RESTAURI 
COSTRUZIONI SRL (MANDATARIA), C.F. 03093930273 E CASTELLANIMPIANTI SRL 
(MANDANTE), C.F. 01662840303, SEDE LEGALE GRUARO (VE). 
 

Con la presente si consegna copia analogica a stampa, tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 
3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs 82/2005, dal documento informatico conservato presso 
l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 (C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in 
calce, dell'atto in oggetto e dei suoi allegati.

Allegati: 

• Conclusione verifiche+dich.eff.pdf.p7m 
6DD00F5C70412AAE3D4223D93F5F85E4721BB9C4050528C0B7FB69C4868203DDF95
55BB7A46990274B4A4FDFD4962C3D60135743FC53D9E848875939997E1894 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 56713/2023 del 21/08/2023



 

Dirigente: dott. Stefano Pozzer 

Responsabile del Procedimento: dott. Stefano Pozzer 
Collaboratore all’istruttoria: sig.ra Enza Tessari 

 

Via Forte Marghera 191 - 30173 Venezia-Mestre  Tel 041 2501027 - 1061 
www.cittametropolitana.ve.it - e-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

codice fiscale 80008840276  

 

Area Gare e Contratti 

Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) 

 
S.U.A. per conto del Comune di Ceggia 

 

Venezia-Mestre,  21.08.2023             

 

 

OGGETTO: 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA RISERVATA AGLI 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI 

DI “REALIZZAZIONE BOCCIODROMO COMUNALE CON ANNESSI 

SPAZI PER ATTIVITA’ SOCIALI FINANZIATI IN PARTE CON FONDI 

EUROPEI NEXT GENERATION EU PNRR M5 C2 INV. 2.2 (PUI  PIANI 

URBANI INTEGRATI)”. CUP: J85B2200030001 – CIG: 9928449F4A. 

 

Conclusione verifiche ex articolo 80  del D. Lgs. 50/2016 e conseguente 

Dichiarazione di efficacia. 

 

OPERATORE ECONOMICO: Costituenda ATI tra VENEZIANA RESTAURI COSTRUZIONI SRL  

(mandataria), C.F. 03093930273 e CASTELLANIMPIANTI SRL (mandante), C.F. 01662840303,   

sede legale Gruaro (VE). 

 

Con la presente si dà atto che, ai sensi del combinato disposto di cui all’articolo 32, comma 7 e 

dell’art. 86 del d.lgs. 50/2016, nei confronti dell’operatore economico Costituenda ATI tra 

VENEZIANA RESTAURI COSTRUZIONI SRL  (mandataria), C.F. 03093930273 e 

CASTELLANIMPIANTI SRL (mandante), C.F. 01662840303, con sede legale in via 

dell’Industria 9, 30020 Gruaro (VE),  le verifiche ex art. 80 del D.Lgs: 50 /2016 sono già state 

acquisite e sono tuttora valide, attraverso precedente procedura di gara (rif. prot. n. 56533/2023 del 

18/08/2023). 

E’ confermato quanto auto dichiarato dall’operatore economico stesso in sede di 

gara/dichiarazione sostitutiva ex articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000. 

L’aggiudicazione definitiva di cui alla determina n. 2367 del 25.07.2023 viene pertanto 

dichiarata efficace, ai sensi dell’articolo 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

                Il dirigente 

        dott. Stefano Pozzer 
            (documento firmato digitalmente)                                                                                                                                     

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 56713/2023 del 21/08/2023


